Arxiu Municipal de Gelida

INVENTARI PER CODI DE CLASSIFICACIO

Fons: Pere Gibert

330.03.00.00

0

Ambit professional

Titol

Reportatge Vistes parcials de Gelida
Reportatge Vistes Tarongers i Castell

Colla vella Bastoners de Gelida

Casal Maria ??

Reportatge Funicular

Reportatge Nevada a Gelida

Baixador funicular

Panoramica de Gelida

Postal Font de Can Torrents

Portal ?

Campanar de I'Església de Sant Pere de Gelida
Reportatge Activitats de I'Esbart Rocasagna

Reportatge Carrer Major

Reportatge Carrers de Gelida

Reportatge Accident al pont de Vallbardina
Reportatge Can Torrents

Reportatge Creu de Rocasagna
Reportatge Botigues

Reportatge Industries

Reportatge Carrer del Sol

Reportatge Carrers de Gelida

Reportatge Església de Sant Pere de Gelida
Can Pasqual

Reportatge Can Raimundet

Reportatge Carrer Baixada de les Monges
Reportatge Esplai Mainada (Festa)
Reportatge Església de Sant Pere (interior)

Data: Inici - Final
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3420
3290
3593
4329
3043
3346
3978
3979
3989
3990
3991
3186

3262
3509
3362
3288
3474
3987
3414
3249
3994

3368
3283
3284
3590
3124
3039

Exp.i. Exp.f.

3459
3301
3593
4329
3099
3356
3978
3979
3989
3990
3991
3210

3282
3569
3364
3289
3476
3988
3419
3261
3999

3388
3283
3287
3592
3131
3042

ul

16013
16012
16013
16016
16011
16012
16015
16015
16015
16015
16015
16011

16012
16013
16012
16012
16013
16015
16013
16012
16015

16012
16012
16012
16013
16011
16011

Observacions

Reportatge nim: 46
Reportatge nim: 26

Torre monturi

Reportatge niim: 3
Reportatge nim: 37

Foto de la postal; fotografia en b/n

Fotografia en b/n

Reportatge nim: 13; Des de la fotografia 3200 fins la 3210 sén a la
unitat d'instal-lacié 16012

Reportatge nim: 23

Reportatge nim: 53

Reportatge nim: 39; fotografies en b/n
Reportatge nim: 25

Reportatge nim: 49

Reportatge nim: 80

Reportatge nim: 45; tres fotografies en b/n
Reportatge nim: 22

Reportatge niim: 82; detalls Campanar, Creu de Rocasagna, Casa
del Senyor

Reportatge nim: 41; exterior i detalls

Reportatge nim: 24
Reportatge nim: 57
Reportatge niim: 9

Reportatge nim: 2; fotografies en b/n
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Arxiu Municipal de Gelida

INVENTARI PER CODI DE CLASSIFICACIO

Fons: Pere Gibert

Reportatge Enderrocament Cal Ramonet
Reportatge Mercat setmanal

Reportatge Festa del Partit dels treballadors d'Espanya (PTE)
Reportatge Pastorets

Graffiti Voteu a Esquerra de Catalunya

Reportatge Basquet

Reportatge Activitats de la Penya Blaugrana
Reportatge Botigues

Reportatge Vistes de Gelida des de I'Hotel Sant Jordi
Reportatge Pastorets

Can ?

Reportatge Vistes des de I'Hotel Sant Jordi
Reportatge Comiats de Treballadors de Can Guarro
Reportatge Obres publiques

Reportatge Obres Plaga de la Vila

Reportatge Pastorets

Reportatge Accidents a Gelida

Reportatge Carrer Viceng Perelld

Reportatge Actes oficials Ajuntament

Reportatge Botigues de Gelida

Reportatge Primera mostra de treball

Reportatge Bastoners de Gelida

Reportatge Escola de Ballet

Reportatge Nevada a Gelida

Cal Delfin

Cala Sara

Reportatge Cal Jové

Reportatge Edifici de les Monges

Reportatge Funicular i Papa Mobil Pere Gibert
Reportatge Barris i Carrers (Papa Mobil Pere Gibert)
Reportatge Vistes de Gelida des del Castell
Reportatge Colla Castellera Vailets de Gelida

1979/
1979/
1979/
1979/
1979/
1979/
1979/
1979/
1979/
1980/
1980/
1980/
1980/
1980/
1980/
1981/
1981/
1981/
1981/
1981/
1982/
1982/
1983/
1983/
1984/
1984/
1984/
1985/
1985/
1985/
1985/
1986/

R T e .

1979/
1979/
1979/
1979/
1979/
1984/
1985/
1990/
1994/
1980/
1980/
1988/
1996/
2000/
2002/
1981/
1981/
1994/
1996/
2001/
1982/
1996/
1983/
1983/
1984/
1984/
1984/
1985/
1985/
1985/
1988/
1986/

R e T e T

3357
3401
3842
3874
3977
3646
3149
3992
3338
3892
3976
35056
3678
3486
3406
3912
3980
3333
3245
3000
3957
3211
3224
3341
3329
3330
3331
3238
4008
4012
3570
3100

3361
3405
3873
3891
3977
3654
3185
3993
3340
3911
3976
3508
3719
3504
3413
3926
3986
3337
3248
3038
3969
3217
3227
3345
3329
3330
3332
3244
4011
4016
3581
3105

16012
16013
16015
16015
16015
16014
16011
16015
16012
16015
16015
16013
16014
16013
16013
16015
16015
16012
16012
16011
16015
16012
16012
16012
16012
16012
16012
16012
16016
16016
16013
16011

Reportatge nim: 38
Reportatge nim: 43
Reportatge nim: 69
Reportatge nim: 70

; Vaquilles

Partit dels treballadors d'Espanya

Reportatge niim: 61
Reportatge nim: 12
Reportatge niim: 81
Reportatge nim: 35
Reportatge niim: 71

Reportatge niim: 52
Reportatge nim: 64
Reportatge niim: 51
Reportatge nim: 44
Reportatge nim: 72
Reportatge nim: 79
Reportatge nim: 34
Reportatge nim: 21
Reportatge nim: 1

Reportatge nim: 77
Reportatge nim: 14
Reportatge nim: 16
Reportatge nim: 36

Reportatge nim: 33
Reportatge niim: 20
Reportatge niim: 85
Reportatge nim: 86
Reportatge niim: 54
Reportatge nim: 4

; Anada a Basilea

; Desfilada perruqueria Joaquim
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Arxiu Municipal de Gelida

INVENTARI PER CODI DE CLASSIFICACIO

Fons: Pere Gibert

Radio Gelida (Control Programa Xerrades)
Reportatge Radio Gelida (Sopar de la radio)
Reportatge Gelida TV (Locals)

Reportatge Espais de I'Ajuntament

Reportatge Manifestacié Anti-Otan

Reportatge Paisatges i Fonts

Presentacio de I'Eixida

Reportatge Bombers de Gelida

Reportatge Riu Anoia, Resclosa i Torrents
Reportatge Font de Sant Miquel

Reportatge Premis Cursa

Reportatge Futbol (Equips i partits)

Reportatge Radio Gelida

Reportatge Esplai Mainada (Activitats)
Reportatge Inauguracié Picnic de Can Torrents
Reportatge Exposicié Narcis Banchs

Reportatge Tir al plat

Reportatge Pastorets

Reportatge Teatre

Reportatge Carrer Santa Llucia

Reportatge Carrer Barceloneta (Can Castells)
Reportatge Fotos Denuncia (mostra)

Reportatge Plaga de I'Església

Reportatge Passeig Rosell i Massana i Angel Guimera
Reportatge Equipaments Municipals

Reportatge Inauguracié Reforma Plaga del Pi
Reportatge Obres Construccié Caserna Guardia Civil
Reportatge Enderrocament Cal Pepus
Reportatge Pessebre vivent

Reportatge Fonts (Barbuda, Claro, Can Torrents)
Reportatge Vistes de Gelida des del campanar de I'Església

Reportatge Accés a l'autopista (Nord)

1986/
1986/
1986/
1986/
1986/
1986/
1987/
1987/
1987/
1987/
1987/
1987/
1988/
1988/
1988/
1988/
1988/
1988/
1988/
1988/
1988/
1988/
1988/
1988/
1988/
1990/
1990/
1990/
1990/
1990/
1990/

1992/

B T T e e e T e
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1986/
1986/
1986/
1986/
1986/
1990/
1987/
1987/
1987/
1987/
1987/
1996/
1988/
1988/
1988/
1988/
1988/
1988/
1988/
1990/
1990/
1990/
2000/
2002/
2006/
1990/
1990/
1990/
1990/
1990/
1999/

1992/

B e T e e T e T e T Y

3106
31
317
3120
3594
3970
3119
3218
3311
3320
3655
3625
3107
3132
3137
3228
3642
3927
3946
3302
3582
4000
3305
3477
3460
3233
3470
3720
3944
4004
3389

3308

3106
3116
3118
3123
3624
3975
3119
3223
3319
3323
3672
3641
3110
3136
3148
3232
3645
3937
3956
3304
3585
4003
3307
3485
3469
3235
3473
3755
3945
4007
3400

3010

16011
16011
16011
16011
16013
16015
16011
16012
16012
16012
16014
16014
16011
16011
16011
16012
16014
16015
16015
16012
16013
16015
16012
16013
16013
16012
16013
16014
16015
16016
16012

16012

Reportatge nim: 6
Reportatge niim: 7
Reportatge nim: 8;
Reportatge nim: 58
Reportatge nim: 78

Reportatge nim: 15
Reportatge niim: 30
Reportatge niim: 31
Reportatge nim: 62
Reportatge niim: 59
Reportatge nim: 5
Reportatge nim: 10
Reportatge nim: 11
Reportatge nim: 17
Reportatge nim: 60
Reportatge nim: 73
Reportatge nim: 76
Reportatge nim: 27
Reportatge nim: 55
Reportatge nim: 83
Reportatge nim: 28
Reportatge nim: 50
Reportatge nim: 47
Reportatge nim: 18
Reportatge nim: 48
Reportatge niim: 65
Reportatge nim: 75
Reportatge nim: 84

Reportatge niim: 42
d'instal-lacié 16013

Reportatge niim: 29

Despatx de I'Alcalde

; Tecnica original del paper nu

; ['iitima foto del reportatge esta a la unitat
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Arxiu Municipal de Gelida

INVENTARI PER CODI DE CLASSIFICACIO

Fons: Pere Gibert

Reportatge Pati Edifici de les Monges (CIC)
Reportatge Centre d'Iniciatives Culturals (CIC)
Reportatge La Coma

Reportatge Interiors Edifici de les Monges (CIC)

Reportatge Eleccions autonomiques (Cartells a Gelida)
Reportatge Mercat

Reportatge Vailets de Gelida

Reportatge Final de curs de natacio

Reportatge Pastorets

Reportatge Obres Reforma de I'Església

Reportatge Obres de reforma de la Plaga de I'Església

1992/
1992/
1993/
1993/

1993/
1993/
1996/
1996/
1997/
2006/

2007/01/29 2008/12/

-~ - - -

N

1992/
1994/
1993/
1993/

1993/
1993/
1996/
1996/
1997/
2006/

/
/
/
/

-~ - -~ - -

3756
3806
3365
3778

4072
4082
3236
3673
3938
3324
4017

3777
3841
3367
3805

4081
4087
3237
3677
3943
3328
4071

16014
16015
16012
16014

16016
16016
16012
16014
16015
16012
16016

Reportatge nim: 66
Reportatge nim: 68; II-lumniacié exterior

Reportatge nim: 40

Reportatge niim: 67; les ultimes 4 fotos del reportatge son a la

unitat d'instal-lacié 16015
Reportatge nim: 88; obres al mur
Reportatge nim: 89

Reportatge nim: 19

Reportatge niim: 63

Reportatge nim: 74

Reportatge nim: 32

Reportatge niim: 87; recuperacio fanal
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Arxiu Municipal de Gelida

INVENTARI PER CODI DE CLASSIFICACIO

Fons: Fotografia Tarrida

331.03.00.00 0

Ambit professional

Titol

Escola de Can Guarro
Dinar del "18 de Julio"

Reportatge Agrupacié Coral Intimitat "El Coro"
Enterrament del Senyor Federico Kessler
Basquet C.E. Gelida

Reportatge Colombofila "Unidon Colombofila Mensajera Gelidense"

Reportatge Teatre

Reportatge Processo de Corpus (Capelles i grups)

Reportatge Grups

Recollint confits a la Plaga de I'Església

Reportatge Obres Carretera de Corbera i Autopista

Taula "Petitoria": Asociacion espariola de la lucha contra el cancer

Basquet en joc
Reportatge Jocs Escolars
Equip de Futbol al Camp del Moli vell (Guarro Casas)

Grup gimnastic gelidenc
Basquet C.E Gelida

Data: Inici - Final

1920/ / 1920/ /
1944/07/18 1944/07/18
1950/ / 2000/ /
1953/ / 1953/ /
1959/ / 1959/ /
1959/ / 1960/ /
1960/ / 1960/ /
1960/ / 1960/ /
1960/ / 1960/ /
1960/ / 1960/ /
1960/ / 1960/ /
1960/ / 1960/ /
1960/ / 1960/ /
1960/ / 1960/ /
1960/ / 1960/ /
1960/ / 1960/ /
1960/ / 1960/ /

4325
4138

4282
4241
4310

4311

4120
4176
4231
4242
4276
4280

4299
4300
4302

4303
4308

Exp.i. Exp.f.

4325
4138

4298
4241
4310

4316

4132
4190
4240
4242
4279
4281

4299
4301
4302

4303
4308

ul

16016
16016

16016
16016
16016

16016

16016
16016
16016
16016
16016
16016

16016
16016
16016

16016
16016

Observacions

Mestre: Sr. Roig

Empresa Jaume Colomer; Treballadors del constructor "Paleta nou"
celebrant "El alzamiento" (18 de juliol)

Reportatge nim: 15

D'esquerra a dreta, de dalt a baix: Pere Esteller, J. Renau, Amadeu
Raventés, Santiago Rius, ?, Antonio Garcia (Entrenador). A baix:
Vicens Torres, Josep Armengol, J. Dulcet, Pere Cartrd

Reportatge niim: 18. Fotografies no correlatives, sén dues, 4311 i
4316.Fotografia 4311: Entrega de Premis: El caporal de la Guardia
Civil, el Sr. Paco Mestre, Anima de la Colombofila Gelidenca i
Alcalde Remigio Torné Ribas (1959). Fotografia 4316: "Suelta" de
coloms des del terrat de la rectoria (1960).

Reportatge niim: 4; Elenc artistic Montserrat; Els Lluisos
Reportatge niim: 8
Reportatge nim: 10

Reportatge nim: 13

Reportatge nim: 14; Fotografia 4280: D'esquerra a dreta: Sra. Mas,
Sra del Dr.Galés, Sra Montserrat Bassa (muller de I'Alcalde Remigié
Torné), Sra De Miquel de cal Marina

Reportatge nim: 16

A dalt, d'esquerra a dreta: Esteve Vidal, Josep M. Anguela, Baltasar
Bargallo, Jordi Llavina, Josep Marti, Miquel Miré. A baix: ?, Jordi
Buch, Antonio Saenz, Emili Garcia, Pere Cartrd, Ramon Tarrida
Romagosa (fill del fotograf)

Instal-lacions sota antic café pista jardi

A la pista del Casal. D'esquerra a dreta, a dalt: Entrenador ?, Viceng
Torres, Amadeu Raventés, Carmelo Garcia, Pere Esteller, Andreu
Llopart. A baix, Santiago Rius, Josep Armengol, José Tudela,
Jaume Catasus. Nen: Ramon Tarrida Romagosa, fill del fotograf.
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Arxiu Municipal de Gelida

INVENTARI PER CODI DE CLASSIFICACIO Fons: Fotografia Tarrida

Basquet C.E. Gelida 1960/ / 1960/ / 4309 4309 16016  D'esquerra a dreta, a dalt: Amadeu Raventés, J. Renau, Jaume
Catasus, Pere Esteller, Josep Armengol, Viceng Torres, Antonio
Garcia (Entrenador). A baix: Santiago Rius, José Tudela, Dolcet
(petit), Ramon Omella. Nens a 'esquerra: Pere Gibert (Gubi) i Anton
Maria Tubella

Basquet C.E Gelida 1960/ / 1960/ / 4320 4320 16016  D'esquerra a dreta, a dalt: ?, Amadeu Raventds, Viceng Torres,
Carmelo Garcia, Pere Llopart, Antoni Garcia, Josep Armengol,
Josep Torres, Jordi Gol, Anton Maria Tubella (Nen1r), Joan
Armengol (Nen 2n). A baix, Francisco Pascual "El Quico de Ca
I'Adroguer Vell", Pere Cartrd, Pere Esteller, Pere Casanelles,
Santiago Rius.

Equip de Futbol 1960/ / 1960/ / 4321 4321 16016  D'esquerra a dreta, de dalt a baix: Mufioz, Zumaquero, ?, Juan
Prados "Juanin", ?, Saumell, Joaquim Fuster, Noi de Castellvi de
Rosanes, Constantino Palencia. A baix, Moreno, Manolo Mufioz,
Pepe "El Malaga", Antoni Manzano, ?

Via Crucis a la Carretera de Sant Lloreng 1960/ / 1960/ / 4322 4322 16016

Pastorets als Lluisos 1960/ / 1960/ / 4323 4323 16016  Mare de Deu: Maria Cartr6 Carafi; Pastor dreta: Santiago Puig; Sant
Miquel: Nuria Llavina?

Vistes de Gelida 1960/ / 1960/ / 4324 4324 16016

Club Basquet Gelida 1960/ / 1960/ / 4326 4326 16016  D'esquerra a dreta: Jose Tudela Martinez, ? Garcia, Josep,
Santiago Rius, Carmelo Garcia, Vicens Torres Pinyol, Amadeu
Raventés, Antonio Garcia (entrenador), Pere Estellé, Andreu Llopart.

Inauguracié Pou Vallbardina 1960/ / 1960/ / 4327 4327 16016  Govemador civil (Antonio Ibafiez Freire), Alcalde (Remigio Torné),
Tinent d'alcalde (Josep Galofré Sabat). Joan de ca I'Agustinet.
Martinez Rius.

Processo de Corpus 1960/ / 1960/ / 4328 4328 16016  Portant: Pau Ortinez Fabregas i Sr. Carrillo

Reportatge Grup gimnastic gelidenc 1960/ / 1969/ / 4304 4306 16016  Reportatge nim: 17. A la fotografia 4304, a dalt: Miras. A baix, Pere
Catasus

Reportatge Festa Major 1960/ / 1985/ / 4139 4166 16016  Reportatge nim: 6; Prego a carrec de Xavier Bigata. Fotografia
4139 premiada

Reportatge Carrers i indrets de Gelida 1960/ / 1990/ / 4243 4272 16016  Reportatge nim: 11

Reportatge Nevada 1962/12/23 1962/12/23 4191 4230 16016  Reportatge nim: 9

Reportatge Tren 1965/ / 1980/ / 4095 4111 16016  Reportatge nim: 2; Estacio, Tunel del Puig (enderrocat),
Enderrocament de I'antic pont del tren (Sant Salvador)

Reportatge Funicular 1970/ / 1970/ / 4088 4094 16016  Reportatge num: 1

Reportatge Homenatge a la vellesa 1970/ / 1970/ / 4133 4137 16016  Reportatge nim: 5

Basquet C.E. Gelida 1970/ / 1979/ / 4307 4307 16016  Adalt, d'esquerra a dreta: Marimon, Julia, Toni Mas, Andrés
Gonzalez, Frederic casanou, Carles Hermes (Entrenador). A baix,
"Ton" Gol, Xavi Coma, Santiago Rius, "El Serreta".

Reportatge 12 Mostra de Vins Gelidencs (Festa Major) 1981/ / 1981/ / 4112 4119 16016  Reportatge nim: 3

Reportatge Manifestacié contra I'entrada d'Espanya a I'OTAN 1986/03/12 1986/03/12 4273 4275 16016  Reportatge nim: 12

11/5/2022 Pagina 6 de 7



Arxiu Municipal de Gelida

INVENTARI PER CODI DE CLASSIFICACIO Fons: Fotografia Tarrida

Reportatge Carnestoltes 1987/ / 1987/ / 4167 4175 16016  Reportatge nim: 7
Reportatge Acte pati del CIC 1990/ / 1990/ / 4317 4318 16016  Reportatge nim: 19. Millorar descripcié.
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